
UNIQA
POJISTNÁ SMLOUVA 
č.*******

Pojistník a pojištěný:
Lesní stavby, s.r.o.
Sídlem: Palackého 
764 340 22 Nýrsko
IČ: 648 34 042
registrováno u Krajského soudu v 
Plzni, oddíl C, vložka 7565

Počátek pojištění: 24.3.2010
Konec pojištění: 24.3. 2011, s automatickým prodlužováním

Odchylně od znění článku 4 Všeobecných pojistných podmínek - obecná část - UCZ/05 se 
ujednává, že pojištění vzniká dnem uvedeným v této pojistné smlouvě jako počátek pojištění. 
Je-li  pojistná smlouva uzavírána po datu počátku pojištění,  pojištění  vzniká pouze tehdy, 
pokud pojistník podepíše pojistnou smlouvu nejpozději  do 14 dnů ode dne jejího podpisu 
pojistitelem a neprodleně ji doručí zpět pojistiteli.

Pojištěné předměty podnikání - v rozsahu výpisu z obchodního rejstříku uvedeného v příloze 
této smlouvy s výjimkou předmětu podnikání:
- nakládání s odpady

Základní pojištění odpovědnosti za škodu  - v rozsahu článku 1 všeobecných pojistných 
podmínek pro pojištění odpovědnosti za škodu-zvláštní část - UCZ/Odp/07.
Pojistná částka: 50,000.000 Kč
Spoluúčast: ********* Kč
Roční pojistné: ********* Kč

Další pojištěná rizika a nebezpečí v rozsahu článku 2 všeobecných pojistných podmínek pro 
pojištění odpovědnosti za škodu - zvláštní část - UCZ/Odp/07:

Odpovědnost za škodu způsobenou vadou výrobku

Limit plnění: 50,000.000 Kč
Spoluúčast: ********* Kč

UNIKA pojišťovna, a.s. 
Evropská 136, 160 12 Praha 6
Telefon: *******, ********
Fax: *******, ********
IČ: 49240480, DIČ: CZ49240480
Zapsána u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2012.
www.uniqa.cz

1



Pojištění se sjednává pro územní platnost pojištění ČR

Odpovědnost za škodu na věcech převzatých (03)
Limit plněni: 2,000.000 Kč
Spoluúčast: ******* Kč
Roční pojistné: ******* Kč

Odpovědnost za škodu vzniklou narušením životního prostředí (09)
Limit plnění: 1,000.000 Kč
Spoluúčast: ******* Kč
Roční pojistné: ******* Kč

Závěrečná ustanovení
***** Kč 
Ročně
***** Kč
***** Kč

24.3. běžného roku.

Případná odchylka pojistného je způsobena upřesněním výpočtu počítačovým zpracováním.

Pojistné bude hrazeno prostřednictvím peněžního ústavu na účet pojistitele č. ********, konst, 
symbol. ******, variabilní symbol *********.

Způsob likvidace pojistných událostí:
V případě vzniku pojistné události  se neprodleně obraťte na našeho prodejního poradce, 
který s Vámi pojištění sjednal, případně na nejbližší pracoviště UNIQA pojišťovny, a.s. Při 
každém jednání uveďte číslo pojistné smlouvy, které je zároveň variabilním symbolem.

Tato pojistná smlouva ruší a nahrazuje pojistnou smlouvu č. **********.

V Praze  dne 24.3.2010
***********, vrchní disponent

UNIKA pojišťovna, a.s. 
Evropská 136, 160 12 Praha 6
Telefon: *******, ********
Fax: *******, ********
IČ: 49240480, DIČ: CZ49240480
Zapsána u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 
2012.www.uniqa.cz

2

Roční pojistné celkem: 
Způsob placení: 
Splátka pojistného: 
Příjmy za uplynulý: 
kalendářní rok 
Splatnost pojistného:

**********
ved. odd. pojištění odpovědnosti



UNIQA
Prohlašuji, že mi byly poskytnuty v dostatečném předstihu před uzavřením pojistné smlouvy přesným, 
jasným způsobem, písemně a v českém jazyce (i v jiném požadovaném jazyce) informace o pojistném 
vztahu ve smyslu  § 66 a §  67 zák.  č.  37/2004 Sb.,  o  pojistné smlouvě.  Prohlašuji,  že jsem měl 
dostatek času k prostudování tohoto návrhu a že tato pojistná smlouva odpovídá mému pojistnému 
zájmu a mým pojistným potřebám, které jsem vyjádřil pojistiteli nebo jím pověřenému zástupci před 
uzavřením pojistné smlouvy a s rozsahem a podmínkami pojištění jsem srozuměn/a.
Souhlasím s tím, aby UNIQA pojišťovna, a.s. a její zprostředkovatelé zpracovávali ve smyslu zák. č. 
101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon), mé osobní 
údaje v rámci činnosti v pojišťovnictví a činností související s pojišťovací a zajišťovací činností podle 
ustanovení § 1 a § 2 zák. č. 277/2009 Sb., o pojišťovnictví, ve znění pozdějších předpisů, a to po dobu 
nezbytně nutnou k zajištění práv a povinností plynoucích z tohoto smluvního vztahu. Dále souhlasím 
stím, aby mé osobní údaje byly poskytnuty i ostatním subjektům podnikajícím v oblasti pojišťovnictví, 
bankovnictví a při poskytování služeb v rámci koncernu UNIQA. Ve smyslu ustanovení § 27 zák. č.  
101/2000 Sb. souhlasím s předáváním osobních údajů do jiných států. Souhlas mohu kdykoliv odvolat 
písemnou  formou  prostřednictvím  doporučeného  dopisu.  Odvolání  může  mít  za  následek  zánik 
pojistné smlouvy.  Prohlašuji,  že jsem byl poučen o svých právech vyplývajících ze zákona a tento 
souhlas ke zpracovávání dávám po celou dobu trvání závazků plynoucích z tohoto pojištění i pro ta 
pojištění, která byla sjednána dodatečně.

Potvrzuji, že jsem převzal a souhlasím s níže uvedenými všeobecnými pojistnými podmínkami, které 

tvoří nedílnou součást této pojistné smlouvy:
- Všeobecné pojistné podmínky - obecná část - UCZ/05

- Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění odpovědnosti za škodu - zvláštní část - UCZ/Odp/07

V Nýrsku 24.03.2010 podpis pojistníka

Pojištěno prostřednictvím: ********

UNIKA pojišťovna, a.s. 
Evropská 136, 160 12 Praha 6
Telefon: *******, ********
Fax: *******, ********
IČ: 49240480, DIČ: CZ49240480
Zapsána u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2012.www.uniqa.cz

3

A



UNIQA

Potvrzení o uzavření smlouvy pojistné smlouvy

Na základě žádosti pojištěného

Lesní stavby, s.r.o.

Sídlem: Palackého 764, 340 22 
Nýrsko IČ: 648 34 042

pojistitel  UNIQA pojišťovna,  a.s.  vydává toto potvrzení  o uzavřeni pojistné smlouvy č. 
*******  o  pojištění  odpovědnosti  za  škodu  v  rozsahu  pojistných  podmínek  UCZ/05, 
UCZ/Odp/10 a výluk a ujednání uvedených v pojistné smlouvě.

Pojištění  odpovědnosti  se  vztahuje  na  předměty  podnikání  uvedené  ve  výpisech  z 
obchodního rejstříku a z živnostenského rejstříku pojištěného, které tvoří přílohu pojistné 
smlouvy, s vyloučením činnosti:

- nakládání s odpady

Počátek pojištění: 24.3.2010
Konec pojištění: 24. 3. 2011 s automatickým prodlužováním
Aktuální pojistné období: 24. 3. 2017 - 24. 3. 2018

Rozsah pojištění:

Základní pojištění odpovědnosti za škodu

Pojistná částka: 50.000.000 Kč
Spoluúčast: ****** Kč
Územní platnost: Česká republika

Odpovědnost za škodu způsobenou vadou výrobku a vadně vykonané práce Limit plnění:

50.000.000 Kč
Spoluúčast: ****** Kč
Územní platnost: Česká republika

Odpovědnost za škodu na věcech movitých užívaných (02)

Limit plnění: 200.000 Kč
Spoluúčast: ****** Kč
Územní platnost: Česká republika

UNIQA pojišťovna, a.s.
Evropská 136, 160 12 Praha 
6 Telefon: +420 488 125 125
IČ: 49240480 1

Zapsána u Mětského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2012. *
www.uniqa.cz

A

http://www.uniqa.cz/


Odpovědnost za škodu na věcech převzatých (03) 

Limit plnění: 2.000.000 Kč
Spoluúčast: ****** Kč
Územní platnost: Česká republika

Odpovědnost za finanční škodu (04)

Limit plnění: 1.000.000 Kč
Spoluúčast: ****** Kč
Územní platnost: Česká republika

Odpovědnost za škodu vzniklou narušením životního prostředí (09)
Limit plnění: 1.000.000 Kč
Spoluúčast: ****** Kč
Územní platnost: Česká republika

V Praze  dne 28.3.2017

     ********* ***********
upisovatel vedoucí oddělení
pojištění odpovědnosti pojištění odpovědnosti

UNIQA pojišťovna, a.s.
Evropská 136, 160 12 Praha 6 Telefon: +420 488 125 125
IČ: 49240480 1

Zapsána u Mětského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2012. *

www.uniqa.cz

http://www.uniqa.cz/


Ověřovací doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Ověřuji pod pořadovým číslem ***************, že tento dokument, který vznikl převedením vstupu 
v listinné podobě do podoby elektronické, skládající se z 2 listů, se doslovně shoduje s obsahem 
vstupu.

Zajišťovací prvek: bez zajišťovacího prvku

Ověřující osoba: ********

Vystavil: Město Klatovy Pracoviště: Město Klatovy V Klatovech dne 22.05.2017

********************


	UNIQA
	POJISTNÁ SMLOUVA č.*******

	UNIQA
	UNIQA
	Lesní stavby, s.r.o.
	Počátek pojištění: 24.3.2010
	Rozsah pojištění:
	Základní pojištění odpovědnosti za škodu
	Odpovědnost za škodu způsobenou vadou výrobku a vadně vykonané práce Limit plnění: 50.000.000 Kč
	Odpovědnost za škodu na věcech movitých užívaných (02)
	Odpovědnost za škodu na věcech převzatých (03) Limit plnění: 2.000.000 Kč
	Odpovědnost za finanční škodu (04)
	Odpovědnost za škodu vzniklou narušením životního prostředí (09)
	Územní platnost: Česká republika
	V Praze dne 28.3.2017



